II (6)

150 Sí ualebit, púls in buccam bétet: sic dixín schema?

III (4)

. ego quaero quód edim, his quaerunt quód cacent:
contráriumst.

PRAEFECTVS MORVM I Nonius 118, 14 'germanitus, fideliter, dic-arm a germanitate.' II Nonius 507, 31 'operibo pro operiam.'

PROSTIBVLVM I Nonius 146, 22 'oquiniscere est proprie inclinare.' II Nonius 224, 33 'schema feminino genere dici ueterum usurpat auctoritas . . . Pomponius Prostibulo: sí' e. q. s. III Nonius

145 amici amicus *scripsi* amicus amici *libri* amico amicus *Iunius* amicos, animo *Buechelerus*, *fortasse recte* sí cui quíd *Duebnerus* *l. l. 441* sicut quíd *Bamb.* sicut qui *ceteri libri* ut sí qui est. . . boni *septenarium olim dederam: possit etiam iambicus octonarius* ut sí quis est *e. q. s. fuisse.* 146 *Post euenit olim trium syllabarum lacunam statueram* cuii *scripsi ut Caecil.* 261 cui *libri* cuius *ante Iunium* an sit? 147 adest *Bentinus* atest (ate *Par. P*) *libri* at st *Scaliger Coni. in Varr. p. 24* adest. ¶ st *Schegkius Praem. ep. 10 ap. Grut. IV 908* pater! ¶ At st' *Munkius* *Senarium* pater adest *e. q. s. mefitur Muellerus prosod. Plaut. 86.* *Septenarium malim eccum praemittendo quam lice med scribendo expleri: nec male praeterere Buechelerus* páter adest. ¶ at tú negato *proposuit* 148 at *Bothius* *pedicaui libri: cf. Buechelerus mus. Rhen. XVIII 386* 149 ipsius *W* ultroque *Iunius* 150 ualebit plus *libri* ualebit puls, *Palmerius Spicileg. ap. Grut. IV 777* betet *idem* uetet *libri* uertet *Bothius 2* sic dixín? *scripsi* sí dicín *libri* sic dicín' *Bothius* sic dicam *idem 2* sic dicunt *Munkius* 151 *suppleri facile potest uel nám ego uel égo enim uel égo nunc.* comedim *Munkius* his (*i. e. lii*) *nunc scripsi.* has *libri*, quod pro

IV (3)

'Ego rumorem páruí facio, dúm sit rumen qui ímpleam.

V (2)

Cóntinuo ad te cénturiatim cúrrent qui paném petent.

VI (7)

quae peditibus núbere

155 Póterant, equites spérant spurcae.

VII (8)

Quis híc est? quam obrem hic próstat? rictum et lábeas
cum consídero —

VIII (1)

Iámne abierunt? iám non tundunt? iámne ego sum in
tutó satis?

Núnqui hic restitát, qui nondum lábeas lerarít mihi?

84, 1 'comedim pro comedam . . . Pomponius Prostibulo: ego' e. q. s. Cf. Nouii Bubulcus IV Nonius 18, 15 'rumen dicitur locus in uentre, quo cibus sumitur, et unde redditur; unde et ruminare dicitur.'

V Nonius 18, 12 'centuriatim dictum est abundanter et copiose; a centuriis, quae suffragium in comitiis ferebant.' VI Nonius 394, 15 'spurcum significat obscenum et impurum et lutulentum . . . Pomponius Prostibulo: quae' e. q. s. VII Nonius 456, 1 'rictum ferarum dici uolunt, cum Titinius auctor sit etiam hominis dici debere . . . item Pomponius Prostibulo: quis' e. q. s. VIII Nonius 18, 1 'deletere' (deletere Bamb.) 'est de recto decedere: lera' (lira Bamb. Leid. Montisp. Par. P) 'est autem fossa recta, quae contra agros tueudos ducitur, et in quam uligo terrae decurrat. Pomponius Prostibulo: iamne . . . mihi? id est, confoderit.'